檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：胡思婕

電話：02-27208889/1999轉6759

傳真：02-87884984

電子信箱：fgh789y@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年8月8日

發文字號：府授工利字第1076007146號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報PDF檔及JPG檔各1份(1259201_1076007146_1_ATTACH1.jpg、1259201_10

76007146_1_ATTACH2.pdf)

主旨：為辦理本府「2018臺北國際水環境高峰論壇暨產業展」，

請協助轉知活動訊息並鼓勵國中小學生參加，請查照。

說明：

一、依據本府107年7月30日府授工利字第1076006234號函辦理

。

二、本府為展現水環境政策成果、宣導水環境教育並達到促進

產業交流之目的，於107年8月30日至9月1日假松山文創園

區舉辦「2018臺北國際水環境高峰論壇暨產業展」，期間

除舉辦國際高峰論壇及產業展覽活動外，並設置水環境教

育及田園城市專區，計有14國19個城市官方代表團參加、

145攤展覽攤位、40個專業公協會及30家以上環教夥伴共

襄盛舉。

三、於水環境教育及田園城市展區內，特別邀集水資源及生態

保育議題相關NGO團體舉辦相關環境教育活動，敬請協助

轉知活動訊息並鼓勵國中、小學生共同參與，共同促進本

市民眾及學生培養對水環境資源之珍惜與愛護。

9

教育局 1070808

*AEAA1076026905*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、另於專業展區之臺北館內以「永續臺北‧海綿城市」為主

題，規劃「智慧水管理」、「水處理」、「循環經濟」、

「綠色基礎設施」四大展區，呈現本市推動水環境建設及

教育之成果及未來願景。

五、本次活動為免費入場，相關資訊請詳活動官網：http://w

ww.taipeiwater2018.com/，另檢附宣傳海報電子檔供參

。

正本：臺北市政府教育局

副本： 2018-08-08
10:48:37

(工務局代決)